
, 

;() 

Mg. HUGO RÓSULO LOZANO NÚÑEZ 
SECRETARIO GENERAL 

(i) 

cr 

<JA-liv,(10. 1. 
.5r. MOISÉS RO D VÁSQU' CAICEDO AYRAS 

RECTOR 

`C) 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 

SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 1294-R-2017 

Huancayo, 
Z 	 7  

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

Visto el Oficio N° 292-2017-0T/UNCP de fecha 11 de mayo de 2017, mediante el cual la Jefe de la 
Oficina de Tesorería, solicita modificación de la Resolución N° 1241-R-2017. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los nuevos responsables del manejo de las cuentas bancarias de la 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU, Código 000095, así como disponer las 
acciones necesarias para los efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente, 
modificando en tal sentido lo dispuesto en la Resolución N° 1241-R-2017; y 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de Tesorería; 

RESUELVE: 

1°. 	Aprobar el reporte "Anexo de Responsables del Manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 
12/0512017, que detalla a los responsables titulares y suplentes designados para el manejo 
de las cuentas bancarias de la UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU, Código 
000095, el cual forma parte integrante de la presente Resolución. 

2°. 	Dejar sin efecto a partir de la fecha la Resolución N° 1241-R-2017. 

Regístrese, Comuníquese y Cúmplase 

C.C. Rectorado / MEF / DGANRACNRI/OCl/Po 	eb/Of. Gral. Contaduría /0f. Gral Planificación/Oficina de Presupuesto/ Interesado: Tesorería/Archivo 



cs 
------ 	 ------ 	 ----------- 

Dr. Moisés Ronald Vásquel Caie,edo Ayras 
RECTOR 

SIAF - Módulo Administrativo 

Versión 17.02.00 ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° RESOLUCIÓN N°1294-R-2017 
Fecha :12/05/2017 

Hora :12:43:29 

Pag.:1 de 1 
   

ANEXO 
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

SECTOR :10 EDUCACION 

PLIEGO :517 U.N. DEL CENTRO DEL PERU 

EJECUTORA :001 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU [000095] 

Identificación 

Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Responsable 

Cargo 

Estado de Envío Tipo Doc Nro Documento Tipo 	Denominación 
	 _ 

0 1 20117178 COZ INGA EDUARDO ENRIQUE SUPLENTE OTROS CARGOS 	JEFE 	(E) 	DE INGRESOS VERIFICADO 

Y EGRESOS 

01 19861934 CASTAÑEDA QUINTE NOEMI TITULAR TESORERO 	JEFE OFICINA DE VERIFICADO 

TESORERIA 

01 09182020 VALLE CAN GA LAYA JESUS ALFONSO TITULAR DIRECTOR OGA 	DIRECTOR GENERAL DE VERIFICADO 

ADMINISTRACION 

01 19831046 ORIHUELA GALVAN EVA GLORIA SUPLENTE OTROS CARGOS 	AUXILIAR APROBADO 

ADMINISTRATIVO 

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del área de Logística o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero. 

Nota 2: El presente anexo muestra el registro de responsables tanto en estado de verificación ("V") como los aprobados ("A") y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

